Spis tresci

Portret rodowy «

»Pigé lat wojny, pie¢ lat okupacji”
Powstanie Warszawskie

Powrét do ruin

Wiesio

Kamien z Jeleniej Gory (1946-1949)
Ukryty talent

Indeks nr 138, czyli kandydat na operatora
Janek (1929-2002)

Janusz (1922-2011)

Bareizm po raz pierwszy

Pierwsza asysta

Powyzej przeci¢tnej

Debiut ocalony

Juz nie student, jeszcze nie rezyser
Gorejace czapki

Hanna

13
17

. 21

25
31
33
41
45
47
51
53
57
61
67
73



Debiut w sprinterskim tempie
Pierwszy polski kryminat
Fitelberga 31

Kasia

Janek :
Najlepszy kucharz polskiej kinematografii
Swiat z kolorowej pocztowki
Prekursor seriali

Sherlock Holmes z MO
Artysta si¢ zeni

Kolorowa porazka

Cios od ,przyjaciela”
Zmiany, zmiany, imiany. .
Punkty odniesienia

O Marysi, bimbrowniku i Wiecznym Dyrektorze

Spézniony dyplom

Mieszkaniowa lawina

Bareja a la Checinski

Komedia kryminalna, kryminal komediowy
Uswinieni

Tu klamig wszyscy, czyli wyscig po mamong
wZaginigte” fragmenty Misia: czy tylko legenda?
PRL. w przekroju

Bypass w Berlinie

Essen

Takséwka przez upadajacy system

R jak Rezyser

Konspira

Do podziemia przez garaz

Strachy na Lachy

Offset dla Solidarnosci

»Bunt w PZPR” (wedlug relacji T. Michalaka)
Konspira cd.

75

81

89

93

95

97
101
107
109
113
117
125
133
141
157
169
175
185
187
203
229
263
267
307
309
313
349
361
367
369
379
385
301



Nie damy panu paszportu i co nam pan zrobi?
Bareja kontra Kiszczak

Zmierzch

Niezrealizowane scenariusze

Inni o rezyserze

No, przestrasz si¢ pan!

Lista filmow i seriali w rezyserii Stanislawa Barei
Lista filméw innych rezyserow

z udzialem Stanistawa Barei

Nakrecimy to tu...

Wybrane lokacje planow zdjeciowych z lat 1975-1985
Scenariusze i scenopisy

Bibliografia

Podzigkowania

397
401
405
417
429

435

440
442
446
454
457
460



